[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»
Ульчского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

03.04.2017       № 18-р
с.Булава

О заключении договора ответственного хранения объекта нежилого фонда

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района, Положением о владении, пользовании и распоряжением муниципальным имуществом сельского поселения «Село Булава», утверждённым решением Совета депутатов сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района от 24.09.2012 года № 197, решением Совета депутатов сельского поселения «Село Булава» от 16.01.2017 № 189 «Об утверждении Положения «О передаче муниципального имущества сельского поселения «Село Булава»  Ульчского муниципального района на хранение», в целях поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства путем передачи в безвозмездное пользование муниципального имущества:
1. Поручить главному специалисту администрации сельского поселения «Село Булава»   (Бояшина И.В..) передать по договору ответственного хранения объекта нежилого фонда, муниципальное имущество, согласно приложению к настоящему распоряжению, на срок с 03.04.2017 по 31.12.2017.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                 Н.П.Росугбу
image1.jpeg